
MUNICÍPIO DE GUAÍRA/SP - Extrato de Contrato - Contratante: Munic. de Guaíra/SP; Pregão Presencial Nº 57/2018, Edital Nº 

141/2018; Processo Nº 141/2018; *Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ENTREGA DE INFORMATIVOS FISCAIS, 

VISANDO ATENDER DEPTO. TRIBUTÁRIO E POSTURAS DO MUNICÍPIO DE GUAÍRA/SP; *Itens 01 e 02, à empresa 

MERLIN BIANCA DA SILVA 32381584811; CNPJ nº 30.046.552/0001-00; no valor de R$ 44.350,00; Contrato nº 166/2018 - 

Vigência: 12 (doze) meses; Data/Ass.: 31/08/2018; Guaíra/SP, 03 de setembro de 2018 - JOSÉ EDUARDO COSCRATO LÉLIS - 

Prefeito Municipal. 


